
UCHWAŁA NR XXX/316/2010  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  
 

w sprawie : zasad i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

i innych osób wykonujących czynności związane z pełnieniem obowiązków 
społecznych i obywatelskich. 

 

Na podstawie art.25 ust.4 i ust.8 oraz art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/

Rada Miejska uchwala : 

§ 1.  

§ 2.  

1) Zasady naliczania diet dla radnych i innych osób wykonujących czynności związane

z pełnieniem obowiązków społecznych i obywatelskich tabelarycznie ujmuje Zał. Nr 1. 

2) Maksymalna wysokość diet podlega ograniczeniom na zasadach określonych właściwymi

przepisami. 

3) Wypłata diet następować  będzie w terminie do 10 dni roboczych po zakończonym

miesiącu, w którym wystąpiła należność za czynności związane z pełnieniem obowiązków
społecznych i obywatelskich. 

1) Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

2) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  od 1 maja 2010 r. i podlega
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3) Traci moc Uchwała Nr XIV / 155 / 2008 z dnia 29 maja 2008 w sprawie zasad i wysokości

diet dla radnych i innych osób wykonujących czynności związane z pełnieniem

obowiązków społecznych i obywatelskich. 

TABELA  

Załącznik do uchwały Nr 

XXX/316/2010 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

 

Regina Bargiel  

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

w Sośnicowicach 

 

ID: PGFSS-IQJSC-LJKAH-WNUAY-UJUSR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXX/316/2010  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  
 

w sprawie : zasad i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

i innych osób wykonujących czynności związane z pełnieniem obowiązków 
społecznych i obywatelskich. 

 

Na podstawie art.25 ust.4 i ust.8 oraz art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/

Rada Miejska uchwala : 

§ 1.  

§ 2.  

1) Zasady naliczania diet dla radnych i innych osób wykonujących czynności związane

z pełnieniem obowiązków społecznych i obywatelskich tabelarycznie ujmuje Zał. Nr 1. 

2) Maksymalna wysokość diet podlega ograniczeniom na zasadach określonych właściwymi

przepisami. 

3) Wypłata diet następować  będzie w terminie do 10 dni roboczych po zakończonym

miesiącu, w którym wystąpiła należność za czynności związane z pełnieniem obowiązków
społecznych i obywatelskich. 

1) Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

2) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  od 1 maja 2010 r. i podlega
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3) Traci moc Uchwała Nr XIV / 155 / 2008 z dnia 29 maja 2008 w sprawie zasad i wysokości

diet dla radnych i innych osób wykonujących czynności związane z pełnieniem

obowiązków społecznych i obywatelskich. 

TABELA  

Załącznik do uchwały Nr 

XXX/316/2010 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

 

Regina Bargiel  

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

w Sośnicowicach 

 

ID: PGFSS-IQJSC-LJKAH-WNUAY-UJUSR. Podpisany. Strona 2 / 2


